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Alle nyheder: Fysioterapi i eget hus 

Titel Fysioterapi i eget hus 

Brødtekst I ca. 4 år har Vestforbrænding kunne tilbyde sine medarbejdere noget af et scoop - en tur hos fysioterapeuten til en rigtig fin 
pris, og tilmed foregår det i vores eget hus. Et tilbud, som flere og flere benytter sig af med stor begejstring.

Af Line Andree Keller

Et godt tilbud
Hold i nakken og smerter i ryggen er blot nogle af de problemer, som fysioterapeuterne kan hjælpe med. Tirsdag og torsdag 
hver uge, er det muligt at booke en tid hos en af de to fysioterapeuter, som arbejder på anlægget. Stephanie sidder i 
rampehuset hver tirsdag, og siden hendes start i august 2017, har hun oplevet en markant stigning i antal bookinger.

“Det har virkelig hjulpet, at vores arbejdskontor ikke længere er gemt væk ovre ved træningscenteret. Her i rampehuset er 
der både masser af lys og mennesker på gangen, som man hilser på over kaffekoppen. Så det har gjort os mere synlige,” 
erfarer fysioterapeuten Stephanie.

“I starten var det almindeligt med huller i løbet af dagen, men nu er der stort set altid fuldt booket, så folk er blevet meget 
bedre til at bruge os,” fortæller den smilende fysioterapeut Stephanie og fortsætter, “Og hvis jeg så har et hul i løbet ad 
dagen, lader jeg gerne døren stå åben. Så kommer der ofte nogen forbi, og man får en hyggelig sludder, samtidig med, at 
man kan præsentere de forskellige muligheder. Jeg tror helt klart, at den kontakt har gjort, at flere ved, vi er her.”

Store som små
Stephanie og hendes kollega Katrine oplever en del forskellige problemer, som Vestforbrændings medarbejdere søger hjælp 
til. Nogle klienter har “kun” brug for et enkelt besøg, hvor andre kræver flere ture til damerne i rampehuset. Og dem med 
særlige behov er der selvfølgelig også plads til. Hvis det er nødvendigt med flere behandlinger, står fysioterapeuterne klar til 
at lægge en slagplan.

“Mit indtryk er, at særligt dem med større udfordringer, kommer gerne igen. De kan mærke, at deres besøg hos os hjælper, 
og der sker fremskridt med deres skade,” siger Stephanie og fortsætter, “Det er jo bare fedt, at folk virker så glade for deres 
behandling, og kan se og mærke værdien i vores arbejde.”

Skræddersyet behandling
Udover varierende sværhedsgrader og problemområder, har alle klienter en unik problematik, som de søger hjælp til. Derfor 
giver det også god mening, at klientens behandlingsplan individualiseres, og fysioterapiens verden rummer mange typer af 
behandlinger. 

F.-eks. kan akupunktur være gavnligt for nogle, hvor andre har et større behov for en træningsplan, som kan være med til at 
styrke problemområder. Nogle gange er det noget helt tredje, som skal til for at afhjælpe problemet. Derudover har 
Stephanie og Katrine et tæt samarbejde, som giver plads til en fleksibel og dynamisk behandlingsplan. Hvis der f.-eks. er 
behov for flere behandlinger på en uge, henviser de to kollegaer til hinanden.

Book tid til fysioterapeut
Kunne man tænke sig at komme en tur til fysioterapi, kan man finde guide til tidsbooking her:

http://intranet.net.vestfor.dk/hr/sundhedsordning/default.aspx
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